院在银行的基本账户开户许可证丢失，
核准号：J4540002208601，声明作废。

▲枣庄市冠圣园洗涤用品有限公
司在银行的预留印鉴公章、财务章及法
章丢失，声明作废。

▲张明不慎将购买由枣庄华茂置
业有限公司开发的小商品农贸市场二

期第 9 号楼 15 号商铺的商品房买卖合
同丢失，房屋代码为：329935，合同编
号：YS0055193，声明作废。

▲刘士红不慎将山东泛亚达担保
有限公司枣庄分公司开具的还款保证
金单据丢失，单据开具日期：2012年10
月 11 日 ，金 额 为 ：肆 仟 伍 佰 元 整

（￥4500.00），声明作废。
▲刘长远身份证丢失，号码为：

370404196502122218，声明作废。
▲孙悦《出生医学证明》丢失，号码

为：I370474991，声明作废。
▲高明涛教师资格证丢失，号码

为：20013703920000547，声明作废。
▲ 王 红 会 计 证 丢 失 ，号 码 为 ：

370402199009304828，声明作废。
▲孙启卓《出生医学证明》丢失，号

码为：I370728501，声明作废。
▲郭山教师资格证明丢失，号码

为：963700031041705，声明作废。